2024年 11月 22日

各位
株式会社うるる

(証券コード：3979)

株式会社うるる（東京都中央区 代表取締役社長：星 知也）は 2024年 11月 15日(金)に開催いたしまし
た決算説明会の動画を以下のリンク先で公開いたしましたのでお知らせいたします。

■決算説明会概要
日 時：2024年 11月 15日(金) 11:00～11:50
会 場：日本証券アナリスト協会 第 2セミナールーム
     住所：東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2階
     オンライン：ライブ中継用ページ
登 壇 者：代表取締役社長 星 知也

■動画 URL (※リンク先は株式会社インベストメントブリッジのページです）
2025年 3月期 第 2四半期決算説明会
https://www.bridge-salon.jp/movie/3979_20241114_673ee3579a93d/

【うるるグループ 概要】株式会社うるる（https://www.uluru.biz/）
設立：2001年 8月 31日
所在地：東京都中央区晴海 3丁目 12-1 KDX晴海ビル 9Ｆ
代表者名：星 知也
事業内容：
・電話代行サービス「fondesk（フォンデスク）」
・入札情報速報サービス「NJSS（エヌジェス）」「nSearch（エヌ・サーチ）※1」
・幼稚園･保育園向け写真販売システム「えんフォト」
・出張撮影サービス「OurPhoto（アワーフォト）※2」
◆クラウドソーシング事業
・プラットフォーム「シュフティ」の運営
◆BPO事業 ※3
・総合型アウトソーシング「うるる BPO」
・高精度の AI-OCRサービス「eas（イース）」
・障害者雇用トータル支援サービス「eas next（イース ネクスト）」

※1 株式会社ブレインフィードにて運営
※2 OurPhoto株式会社にて運営
※3 株式会社うるる BPOにて運営

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社うるる 担当：近藤、佐藤
TEL：03-6221-3069 E-Mail：ir@uluru.jp

2025年 3月期 第 2四半期決算説明会動画公開のお知らせ

https://www.bridge-salon.jp/movie/3979_20241114_673ee3579a93d/
https://www.uluru.biz/
https://www.fondesk.jp/
https://www2.njss.info/
https://nsearch.jp/
https://en-photo.net/
https://our-photo.co/
https://app.shufti.jp/
https://www.uluru-bpo.jp/
https://www.uluru-bpo.jp/eas/
https://lp.uluru-bpo.jp/easnext/